
Cooperativa: 0738 Conta Corrente: 14591-2

R$ 475,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 28.181,03

R$ 0,00

R$ 0,00

0.00 %

Associado: ASSOCIACAO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE BARRACAO
Impresso em 04/04/2024 14:12:06

Extrato

Dados referentes ao período 01/03/2024 a 31/03/2024.

Data Descrição Documento Valor (R$) Saldo (R$)

SALDO 1.000,00

01/03/2024 Pagamento pix 03422646000155 NILOSUL IND. E COM. PIX_DEB -100,00 900,00

05/03/2024 Debito convenios ID 0000042590698 COPEL DISTRIBU COPEL -483,70 416,30

05/03/2024 Cesta de relacionamento -32,09 384,21

07/03/2024 Debito convenios ID 08847150 CASAN 8250843300011 CASAN -235,14 149,07

07/03/2024 Recebimento pix 06830214947 Tiago Simao Fussiger PIX_CRED 70,00 219,07

07/03/2024 Dep dinheiro 01317258000189 ANTONIO A MORAES NCX000474 500,00 719,07

11/03/2024 Liquidacao boleto 20794751000134 EAGNET TELECOMU -119,90 599,17

13/03/2024 Recebimento pix 05908959901 Dario de Fran PIX_CRED 70,00 669,17

14/03/2024 Recebimento pix 06830214947 Tiago Simao Fussiger PIX_CRED 70,00 739,17

19/03/2024 Recebimento pix 07126720955 Willian Haefliger An PIX_CRED 70,00 809,17

20/03/2024 Dep dinheiro 01317258000189 HELIO CONCEICAO NCX000597 130,00 939,17

21/03/2024 Recebimento pix 00853924996 MARCOS DAVI LEMES PIX_CRED 70,00 1.009,17

21/03/2024 Aplicacao financeira CAPTACAO -9,17 1.000,00

25/03/2024 Ted 02021151000151 BARRACAO CAMARA MUNICIPAL 737102 115,04 1.115,04

25/03/2024 Aplicacao financeira CAPTACAO -115,04 1.000,00

26/03/2024 Ted 07703928000181 FUNDO MUN DE PREV BARRACAO 349707 279,37 1.279,37

26/03/2024 Aplicacao financeira CAPTACAO -279,37 1.000,00

27/03/2024 Recebimento pix sicredi 08035268902 PATRICIA INE CX440274 150,00 1.150,00

27/03/2024 Pagamento pix 72328222000149 COMERCIAL DE FERRAG PIX_DEB -394,80 755,20

27/03/2024 Recebimento pix 05908959901 Dario de Fran PIX_CRED 70,00 825,20

27/03/2024 Ted 75666131000101 PM B P F P MUNICIPIOS 213624 2.346,41 3.171,61

27/03/2024 Aplicacao financeira CAPTACAO -2.171,61 1.000,00

28/03/2024 Pagamento pix 20202544000143 LADIR LUIZ PAULETTI PIX_DEB -195,00 805,00

28/03/2024 Recebimento pix 00853924996 MARCOS DAVI LEMES PIX_CRED 70,00 875,00

Saldo da Conta Saldo em 04/04/2024

Saldo atual (disponível em conta)

Saldo bloqueado

Lançamentos a conferir

Saldo de investimentos com resgate automático

Limite cheque especial

Limite disponível do cheque especial

Taxa de juros mensal do cheque especial
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1.00 %

0.00 %

Sicredi Fone 3003 4770 (Capitais e Regiões Metropolitanas)
0800 724 4770 (Demais Regiões)

SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519

Taxa de inadimplência do cheque especial

Vencimento do cheque especial

Custo Efetivo Total (CET) - Anual
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